UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GTrT-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 23 tháng 01  năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP

    Kính gửi:      ……………………………….........................................……………...................

                             ……………………………….........................................……………...................

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023 – 2024; Để đánh giá việc thực

hiện nhiệm vụ trong học kỳ I và triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2023 – 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Sơ kết học kỳ I, năm học 2023-2024.

1. Thời gian: ½ ngày, từ 13h45 ngày 26/01/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3- Phòng GD&ĐT, Pú Tửu xã Thanh Xương,

huyện Điện Biên.

3. Thành phần

- Tập thể Lãnh đạo Phòng GD&ĐT; Chuyên viên, Viên chức kiêm nhiệm

phòng GD&ĐT.

- Hiệu trưởng (hoặc phó Hiệu trưởng được giao phụ trách trường) các

trường cấp học MN, TH, THCS thuộc huyện.

* Lưu ý: Tài liệu Hội nghị Phòng GD&ĐT sẽ gửi tới các trường trên

mạng hscv trong chiều ngày 25/01/2024. Đề nghị các trường nghiên cứu các nội

dung để thảo luận tại Hội nghị.

Những đồng chí vì lý do bất khả kháng, không tham dự được Hội nghị đề

nghị báo cáo đ/c Trưởng phòng GD&ĐT trước khi cử đ/c khác tham dự.

Đề nghị các đồng chí tới dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Sơ kết học kỳ I năm học 2023 - 2024

Thời

gian
Stt Nội dung Người thực hiện

Từ

13h45

đến

17h00

1 Chương trình văn nghệ chào mừng
Đội văn nghệ Phòng

GD&ĐT

2

Chia tay đồng chí Nguyễn Thị Đượm –

Nguyên Hiệu trưởng trường THCS xã Thanh

An

Đ/c Đặng Thị Ngọc Hà

Phó Trưởng phòng

GD&ĐT

3 Ổn định tổ chức, giới thiệu đại biểu
Đ/c Đặng Ngọc Thắng

VCKN Phòng GD&ĐT

4 Khai mạc Hội nghị
Đ/c Đặng Quang Huy

Trưởng phòng GD&ĐT

5

Trình bày tóm tắt dự thảo: Báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ Sơ kết học kỳ I và triển

khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2023-2024

Đ/c Đặng Thị Ngọc Hà

Phó Trưởng phòng GD&ĐT

6
Phát biểu của Lãnh đạo phụ trách các cấp học;

bộ phận Tổ chức, Kế toán Phòng GD&ĐT

Lãnh đạo Phòng, bộ phận

Tổ chức, Kế toán Phòng

GD&ĐT

7 Tham luận:

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả thực hiện

Đề án 06 và chuyển đổi số tại trường THCS xã

Thanh Chăn

Hiệu trưởng trường THCS

xã Thanh Chăn

Một số giải pháp duy trì trường đạt kiểm định

chất lượng giáo dục cấp độ 3 và trường mầm

non đạt chuẩn quốc gia mức độ 2 tại trường

mầm non xã Thanh Yên

Hiệu trưởng trường MN xã

Thanh Yên

Giải pháp nâng cao kỹ năng tổ chức câu lạc bộ

và hoạt động sân trường góp phần nâng cao

hiệu quả triển khai chương trình giáo dục phổ

thông 2018.

Hiệu trưởng trường TH xã

Thanh Chăn

8 Nghỉ giải lao Đại biểu dự Hội nghị

9

Thảo luận về phần đánh giá và các giải pháp

thực hiện nhiệm vụ học kỳ II, năm học 2023-

2024

Đại biểu dự Hội nghị

10 Kết luận Hội nghị
Đ/c Đặng Quang Huy

Trưởng phòng GD&ĐT

Tùy theo tình hình cụ thể, Ban tổ chức sẽ điều chỉnh chương trình cho phù hợp./.

		2024-01-23T17:22:13+0700

		2024-01-23T17:43:51+0700

		2024-01-23T17:43:52+0700

		2024-01-23T17:44:16+0700